ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору № 355-20 от 18.12.2020г.
на поставку бакалейной продукции

    г. Иркутск                                                                                                                «___» ____________ 2022г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Федоров Андрей Владимирович, именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице Федорова Андрея Владимировича, действующего на основании Свидетельство № 307381215200031 от 01.06.2007г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 355-20 от 18.12.2020г. на поставку бакалейной продукции (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор № 355-20 от 18.12.2020 г. на поставку бакалейной продукции (далее - договор) по соглашению сторон в соответствии с п. 11.3. договора.
2. Стоимость фактически поставленного товара в период с 18 декабря 2020 года по 31 декабря 2021 года составляет 297 830,60 (двести девяносто семь тысяч восемьсот тридцать) рублей 60 копеек, в том числе НДС (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС).
3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
	4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)
Казначейский счет 03224643250000003400
Банковский счет 40102810145370000026
Наименование банка: Отделение Иркутск//УФК по Иркутской области, г. Иркутск
БИК 012520101

Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «Байкал-продукт»
ИП Федоров Андрей Владимирович
Адрес: 664043 г. Иркутск б. Рябикова, д. 36 кв.45
Телефон 89500777708
ИНН 381299209857
ОГРНИП 307381215200031
ОКПО 0164422811
р/с 40802810023350001238
Филиал "Новосибирский" АО "АЛЬФА-БАНК"
к/с 30101810600000000774
БИК 045004774
feudor701@gmail.com

Индивидуальный предприниматель

_________________/А.В. Федоров/
М.П.